
 
 

UCHWAŁA NR LII/484/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 9 września 2021 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIII/381/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8456) w § 
1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, Gmina Miasta Tarnowa zapewnia: 

1) wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady zmieszane i bioodpady oraz pojemniki lub 
worki na zebrane w sposób selektywny odpady szkła, papieru, tworzyw sztucznych, metali 
i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych. Zapewnienie przez Gminę Miasta Tarnowa 
wyposażenia nieruchomości w pojemniki na bioodpady nie obejmuje nieruchomości, w stosunku do 
których właściciele zadeklarowali kompostowanie bioodpadów. 

2) utrzymanie pojemników dostarczanych przez Gminę Miasta Tarnowa oraz pojemników 
podziemnych w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2021 r.

Poz. 5153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-09-13T13:09:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




